[image: Няндомский район-Г одноцветный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от   29 января 2024 г. № 17

	г. Няндома

2

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Типовой формы соглашения, заключаемого по результатам отбора исполнителей муниципальных услуг
в социальной сфере

В соответствии с пунктом 4 Правил заключения в электронной форме и подписания усиленной квалифицированной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени соответственно уполномоченного органа, исполнителя муниципальных услуг в социальной сфере, соглашений о финансовом обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере, утвержденных постановлением администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области от 24 августа 2023 года       № 338-па,  руководствуясь пунктом 39 статьи 6 Положения о бюджетном процессе в Няндомском муниципальном округе Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области от 15 ноября 2022 года № 16:
1. Утвердить прилагаемую Типовую форму соглашения, заключаемого по результатам отбора исполнителей муниципальных услуг в социальной сфере.
[bookmark: P34]2. Признать утратившим силу распоряжение Управления финансов администрации Няндомского муниципального района Архангельской области от 23 сентября 2020 года № 276 «Об утверждении  формы рамочного соглашения в рамках персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в  Няндомском муниципальном районе Архангельской области».
	3. Установить, что соглашения формируются в соответствии с Типовой формой, начиная с заключения соглашений на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Врио начальника

      С.А. Кононова

image1.jpeg
ggz
%